depopulans ubicumque castra metatus est j ibi virginum defloratio, matri-

monii separatio , sanctimonialium et viduarum nefanda ab eis corruptio

perpetrata est. Denique civitates deflagrarunt , emunitatibus ecclesiarum

et monasteriorum minime parcentes sacra profanis miscuerunt

Proinde Philippus ulterioribus partibus Reni immin ens multum temporis

ibi exegit , fluviali tantum separatione ab adversariis suis Ottone et eius

exercitu disiunetus. Nichil aliud ab utriusque exercitus copia nisi cedes

et incendia infaustis dumtaxat rumoribus percrebuerunt ; sieque solutis
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nichil aolempuitei i!>i uiilatum est preterquam Bohemtu yena

et redient reaiduo bruti .Trumcnti?) quasi locutta immincbat. Chron. Rti-

«•wöom. fol. 831«.

4. I'i-t hoc lantgravius nr nil agerctur delegatis sibi ab Ottone rege <6. 92*

civitatibua acritrr iniminrlmt. Nam collectis ut ayunt mille octingenüs

militibua Northuaio regalis < >pi«l t inuro.i obaedit, civitatcuaem fluvium per

ail Ultimos alveos üb opido teiecit sitiqne et in muros facto impetu per

nuiltif.Mii mnrorum tormrnta eis fortiter institit atquc duobus fere mrn-

sibus ibi exactis in dedicionem eoa iiii'csti» viribus ire coegit. Modico

postea tcmpcuis pretercunte intcraticio Thuringic princeps, tutum in Sale-

velt ri'^-i Philippo piitans futurum esae asylum , nil credens actum cum

quod superesset agcndum, snggestione snorum cum quodam residuo exer-

cit ms Mii illo divertit et primis fortiter facientibus modico unte adventum

principis civitatenaibus tarn acriter immincbant , ut relictis prcsidiis alii

corum mcnte constcrnati per fugam evadeutes formidolosc delitescerent,

alii \iribu.s impaics iniprtunsa captivitate subacti cum rebus et personis

in ili ilii innem abirent. Itaqtie erumpnosa dircplionc in civitate pcipc-

trata ad cenobium eiusdrm opidi divcrteiunt et valvis crcleaie riolcnter

fi actis cum tocius immauitate sceleris eos quos intra ecclrsiam lalitantc*

reeeperout et in vineula coniecerunt et ibi repositam suppellectilem inona-

sterii, scilicet ornatum et burgeusium peceunias profanautes sanetuarium

ilci iodifierenter secum abstulerunt Hoc audito provincie prin-

ceps impetum in ecclesiam factum graviter se fem- confessus est, sed

radone multitudinis tantorum autores srelernm liberal i sunt a pena sed

non a culpa. Abbas vero loci cum lacero fratrum suorum comitatu Krf-

fordiam devenit et super tarn dampuoso eodesM MM criaMM delegatoa

iurisdictiouis illius iudiecs consulens aliud habere non potuit consilium, niai